6. Funes ceciderunt mihi in preclariis; etenim hereditas mea preclara est mihi.

7. Benedicam Dominum qui tribuit mihi intellectum; insuper et usque ad noctem increperunt me renes mei.

8. Providiam Dominum in conspectu meo semper, quoniam a dextris est mihi, ne commovear.

9. Propter hoc latitavi est cor meum, et exsultavi lingua mea; insuper et caro mea requiescit in spe.

10. Quoniam non derelinques animam meam in inferno, nec dabis sanctum tuum videre corruptionem.

11. Notas mihi fecisti vias vite; adimplebis me læticia cum vultu tuo: delectationes in dextera tua usque in finem.

PSALMUS XVI.

Obscuret ne persecutioibus obruatur. Inimicos quidem in hac vita fortissimi, sed vero gloriam sternam exspectate.

1. Oratio David.

Exaudi, Domine, justitiam meam; petendo deprecationem meam.

Auribus percipio orationem meam, non in labiis dolose.

2. De vultu tuo iudicium meum procedat; oculi tui videant æquitatem.

3. Probasti cor meum, et visitasti nocte; igne me examinasti, et non est inventa in me iniquitas.

4. Ut non loquatur es os meum opera

\* Act. 2, 25.

† Act. 2, 31 et 13, 35.

hominum, propter verba labiorum tuarum ego custodivi vias dars.

5. Perfice gressus meos in semitis tuis, ut non moveantur vestigia mea.

6. Ego clamavi, quoniam exaudisti me, Deus; inclina aures tuas mihi, et exaudi verba mea.

7. Mirifica misericordias tuas, qui salvos facis sperantes in te.

8. A resistentibus dextera tua custodi me, ut pupillam oculi.

Sub umbra alarum tuarum protegam me.

9. A facie impijrum qui me affligunt.

Inimici mei animam meam circumdederunt;

10. Adipem suum conculserunt; es eorum locuturum est superbiarum.

11. Projicientes me nunc circumdederunt me; oculos suos statuerunt declinare in terram.

12. Susceperunt me sicut lea parvas ad pradam, et sicut catulus leonis habitans in abditis.

13. Exsurge, Domine, preveni eum, et supplantata eam; eripe animam meam ab impio, frangam tuam.

14. Ab inimicis manus tue.

Domine, a paucis de terra divide es in vita eorum; de abscidisti tuis adimpletus est venter eorum.

Saturati sunt filii, et dimiserunt reliquias suas parvulis suis.

15. Ego autem in justitia speravi conspectui tuo; sabbathum cum apparuit gloria tua.

PSALMUS XVII.

Gratias agit, quod ex maxima rerum dejectione, quam poëta describit, victoriam et regnum est consecutus. Mala hic sui Christo conveniunt.

1. In finem psero Domini David, qui locus est Domini verba cantici hujus in die quo eripuit eum Dominus de manibus omnium inimicorum ejus, et de manu Saul, et dixit: 2.